

## به نام خالق طبیعت

### اولین جشنواره عکس سرو 1

استان البرز استانی جوان ونوبنیان درجوارشهری بزرگ همانند تهران که بر اثر این ویژگی تاثیرگذار، در حال حاضر کلان شهری است در کنار پایتخت که ساکنان آن از اقوام مختلف تشکیل شده و به همین واسطه آن را ((ایران کوچک)) می نامند. زمانی که کرج و منطقه استان البرز منطقه بیلاقی و گردشی برای رجال و پایتخت نشینان بود و هر کس می خواست خستگی خود را از تن بیرون کند در کنار درخت، برگه یارودخانه ای در این استان می نشنست و از طبیعت آن لذت می برد نامی از طبیعت آب و هوای آن بر سر زبانها بود. و حال هر چند با تراکم جمعیت در استان کمتر شاهد اینگونه مناظر هستیم ولی در گوشه و کنار آن کم نیست مناظر بدیع و زیبا طبیعی که کمتر شناخته شده است و این مهم (معرفی طبیعت استان) رسالتی به عهده هنرمندان کشور در این راستا از کلیه هنرمندان در حوزه عکاسی دعوت می شود با ثبت آثار بدیع و زیبای خود در معرفی استان البرز ماریاری نمایند.

دبیرخانه جشنواره عکس طبیعت سرو

موضوع: جشنواره عکس از جلوه های طبیعی استان البرز

گاه شماره:

مهلت ارسال: 1393/07/23

نمایشگاه آثار منتخب: 1393/08/01 تا 15/ 1393/08/

انتخاب آثار برگزیده: 1393/07/26

مراسم اختتامیه و اعلام آثار برتر پنجشنبه 1393/08/01 ساعت 15/30 سالن سیروس صابر

هیئت داورى :

جوایز نفرات برگزیده :

نفر اول: دیپلم افتخار، تندیس جشنواره مبلغ 15 میلیون ریال

نفر دوم: دیپلم افتخار تندیس جشنواره و مبلغ 10 میلیون ریال

نفر سوم: دیپلم افتخار، تندیس جشنواره و مبلغ 7 میلیون ریال

3 نفر شایسته لوح تقدیر هر نفر مبلغ 3 میلیون ریال

به شرکت کنندگانی که آثارشان در مرحله نهایی لوح شرکت و مبلغ 500000 ریال بابت حق نشر تعلق می گیرد

ضوابط شرکت در جشنواره:

شرکت برای تمامی هنرمندان و علاقمندان در کشور آزاد است

عکسها انحصار از طبیعت استان در سالهای 91 به بعد تهیه شده باشد و مستندات مکانی آن قابل رویت باشد.

هر هنرمند به تعداد 10 عکس به صورت سی دی در اندازه عرض حداقل 70 با فرمت JPEG و در یک فایل با دقت 300 DPI

عکسهای منتخب در سایز 100\*70 چاپ و در نمایشگاهی در نگارخانه مرحوم سیروس قائم مقامی از تاریخ

1393/08/15 تا 1393/08/15 به نمایش عموم در خواهد آمد

عکس ها با موضوع طبیعت استان ارائه و به همراه پرینت رنگی آثار در قطع A4 ارسال گردد.

عکسها از طریق پست سفارشی و یا به صورت حضوری به دبیرخانه جشنواره و با همراه داشتن یک قطعه عکس پرسنلی

3\*4 و رونوشت کارت ملی به دفتر دبیرخانه جشنواره مراجعه نماید.

دبیرخانه جشنواره هیچ گونه مسئولیتی در قبال آسیبهای احتمالی ارسال آثار از طریق پست به عهده نمی گیرد.

کلیه عکسها باید دارای مشخصات هنرمند به زبان انگلیسی به ترتیب: نام خانوادگی، نام، شماره عکس و عنوان باشد (در صورت

نداشتن عنوان ذکر شود بدون عنوان)

دبیرخانه جشنواره حق هرگونه بهره برداری و نشر عکسها را برای خود محفوظ می داند

عکسها در آینده نه چندان دور در یک مجموعه به صورت کتابی نفیس چاپ و به شرکت کنندگان مرحله نهایی تقدیم می شود

آدرس و شماره تلفن دبیرخانه: کرج پل آزادگان اول خیابان مطهری نبش شاهد 2 ساختمان اداره کل فرهنگ و ارشاد معاونت هنری

وسینمایی

یادآوری: زمان ارسال به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشد.

معاونت هنری و سینمایی

اداره کل فرهنگ و ارشاد استان البرز

فرم شرکت در اولین دوره جشنواره عکس سرو

نام خانوادگی:	نام پدر:	کد ملی:	تاریخ تولد:	میزان تحصیلات:
آدرس و شماره تماس (همراه وثابت)				گرایش تحصیلی:
شماره عکس	عنوان	محل ثبت	تاریخ عکاسی	
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

با آگاهی کامل و آشنایی از ضوابط نسبت به شرکت در این جشنواره اقدام  
امضاء  
تاریخ

اینجانب  
نموده ام .